
 
 

  
Afdeling Stedelijke Ontwikkeling 

Gemeentestukken: 2007-110 

  

 
De raad van de gemeente Ridderkerk; 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 4 juni 2007, 
nummer 110; 
 
gelet op afdeling 3:4 van de Algemene wet bestuursrecht; 
 

b e s l u i t : 
 

 
1. de zienswijzen van: 

• R.J. Stomph, Seringenstraat 5, 2982 BT RIDDERKERK; 
• A. van Rijs, Seringenstraat 9, 2982 BT RIDDERKERK; 
• P. Konings, Seringenstraat 11, 2982 BT RIDDERKERK; 
• M. van Noordenne, Seringenstraat 17, 2982 BT RIDDERKERK; 
• Familie Ilmer, Seringenstraat 19, 2982 BT RIDDERKERK; 
• H. Opschoor, Seringenstraat 21, 2982 BT RIDDERKERK; 
• R.A. Oostdijk, Seringenstraat 23, 2982 BT RIDDERKERK; 
• A.H. Schreuder, Seringenstraat 25, 2982 BT RIDDERKERK; 
• Mevrouw E. Broeders-Teeuwissen, Seringenstraat 27, 2982 BT RIDDERKERK; 
• J. van Rotterdam, Seringenstraat 31, 2982 BT RIDDERKERK; 
• H.J. Vester, Ferdinand Bolstraat 6, 2981 CC RIDDERKERK; 
• W.A. Lakerveld / T.A. Crezée, Ferdinand Bolstraat 8, 2981 CC RIDDERKERK; 
• H.B. Martinu, Ferdinand Bolstraat 10, 2981 CC RIDDERKERK; 
• Pastorie Bethelkerk, Ferdinand Bolstraat 12, 2981 CC RIDDERKERK; 
• T.I. Schimmer, Ferdinand Bolstraat 26, 2981 CC RIDDERKERK; 
• J.W. van der Stel, Ferdinand Bolstraat 30, 2981 CC RIDDERKERK; 
• R. de Ruijter, Lagendijk 191, 2981 EL RIDDERKERK; 
• E.M. Mans, Lagendijk 191a, 2981 EL RIDDERKERK; 

ongegrond te verklaren conform Bijlage A 
 
 
2. het beeldkwaliteitplan woningbouwontwikkeling Lagendijk 104-106 vast te stellen 
     overeenkomstig het bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte plan  
     nr. 198.11321.00 d.d. 16-10-2006. 
 
 
Ridderkerk, 5 juli 2007 
 
De raad voornoemd, 
de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
EvP/216 


